
Casa di Riposo "Mons. BENEDETTO BALSAMO” 
In atto amministrata come Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 

M O N R E A L E 
Codice Fiscale 97176710826 

_________°________ 

 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 12 
 

 

          

 

 

 

OGGETTO :Presa d’atto e ratifica determinazioni del Presidente. 

 

 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno sette del mese di luglio con inizio alle ore 09,00, presso la Sede 

Arcivescovile, sita in questa Via Arcivescovado n. 3, in seguito a regolare convocazione, si è riunito 

il Consiglio di Amministrazione con l'intervento dei Sigg.: 

.: 

 
 Presente Assente 

Mons.  Michele PENNISI   Presidente     P  

Don   Nicola         GAGLIO  Componente     P  

 

 

 

Risultano, pertanto, presenti n.   2  componenti 

 

Assiste la seduta il Sig. VIOLA Giovanni - Segretario 

 

Il Presidente, accertato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i 

Sigg. Componenti a deliberare in ordine all'argomento in oggetto indicato. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL SEGRETARIO 
 

 

VISTE le determinazioni adottate dal Presidente di seguito elencate: 

 

1) determinazione n. 08 del 20/06/2021 con oggetto: Unipolsai – Impegno spesa e 

liquidazione polizza responsabilità civile anno 2021/2022. 

2) determinazione n. 09 del 02/07/2021 con oggetto: affidamento incarico con 

prestazione occasionale assistente sociale 

 

RILEVATA la necessità per l’adozione delle suddette determinazioni finalizzate al 

regolare funzionamento della Casa di Riposo;  

 

VISTA la legge regionale n. 22 del 09.05.1986; 

VISTA la legge 8.11.2000, n. 328; 

VISTO lo Statuto dell’Opera Pia “Casa di Riposo Mons. Benedetto Balsamo”; 

 

 

PROPONE AL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

PRENDERE ATTO  e RATIFICARE le determinazioni sopraelencate adottate dal 

Presidente. 

 

                        IL SEGRETARIO 

                            Giovanni Viola  

  

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTA e fatta propria la superiore proposta del Segretario; 

 

VISTO lo Statuto dell’Opera Pia “Casa di Riposo Mons. Benedetto Balsamo”; 

 

Ad unanimità di voti favorevoli, espressi per alzata di mano; 

 

D E L I B E R A 

 

• la determinazione sopraelencata adottata dal Presidente è ratificata. 

 

• La superiore proposta del Segretario è approvata.  

 

 

 

 



 

 
Letto, approvato e sottoscritto 

  

 

 

F.to: S.E. Mons. Michele PENNISI -  Presidente 

     

     

F.to:  Don      Nicola GAGLIO - Componente  

    

  

 

F.to: Sig. Giovanni   VIOLA  - Segretario 

 

 

 

 

 

 

Casa di Riposo "Mons. Benedetto Balsamo" 

Certificato di Pubblicazione 
_____°_____  

 

 

Il sottoscritto Segretario della Pia Opera certifica che la presente deliberazione sarà  

pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente (art. 32 comma 1 della Legge 18 giugno 

2009 n. 69 ) per 8 giorni consecutivi come per legge dal 23 luglio al 30 luglio 2021. 

 

 

                                                                                         IL SEGRETARIO DELLA P.O.  

                                                                                                        Giovanni Viola 

   

      

 

============================================================== 

 

 E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo 

 

 Monreale, lì ____________________ 

       IL SEGRETARIO DELLA P.O. 

                    Giovanni Viola 

 

 

 


